PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2025

EDITAL N. 003 – CONVOCA CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE ENTREVISTA

O MUNICÍPIO DE PILAR DE GOIÁS, através da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS),

constituída pelo Decreto nº. 184/2025, aprova e torna público o presente edital de convocação para realização da

prova de entrevista (2ª etapa), da seguinte forma:

1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, para realização da prova de entrevista, conforme disposições

do Anexo V do edital regulamento, sendo:

 FUNÇÃO: ANALISTA AMBIENTAL

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 3218/2025 TAINNÁ SOARES PIMENTEL VENÂNCIO

2 3213/2025 CARLOS EDUARDO MARTINS MORÓSTICA

3 3202/2025 JÚLIO CÉSAR TEIXEIRA BRAGA

4 3205/2025 CLAYTON FERREIRA MORAIS

 FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 3242/2025 MARIA HELENA VENÂNCIO XAVIER LOPES

 FUNÇÃO: PROFESSOR

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 3237/2025 DIVINA FLÁVIA ALVES MARTINS

2 3230/2025 CLÁUDIA SOARES DE CASTILHO

3 3254/2025 HENISLAINE ROBERTO DE OLIVEIRA

4 3222/2025 NÚBIA SEBASTIANA PIMENTEL

5 3234/2025 ROSIMEIRE VAZ FERREIRA DE OLIVEIRA

6 3206/2025 EDIVANIA DE LIMA DIAS

7 3212/2025 LÉIA LÚCIA DO NASCIMENTO ANDRADE CASTILHO

8 3252/2025 WILTON TEIXEIRA RODRIGUES

9 3253/2025 FABRICIA KELLY DO CARMO LOPES

10 3215/2025 ALINE FRANCO FIRMINO DE OLIVEIRA

11 3192/2025 PRISCILLA BARBOSA CASTILHO DE SOUZA

12 3191/2025 FERNANDA APARECIDA NAVARRO GODINHO

13 3255/2025 JAQUELINE ALVES MARTINS

14 3246/2025 CRISTINA GOMES CASTILHO

15 3198/2025 JÉSSIKA MARA SOUZA NASCIMENTO

16 3243/2025 WEYDILLA ALVES RODRIGUES

17 3244/2025 ANA PAULA TAVARES DA SILVA

18 3239/2025 FERNANDA CHAVES TAVARES DO CARMO

19 3260/2025 EDNA FERREIRA DE SOUSA

20 3200/2025 KÁSSIA HÉLLEM MOREIRA

21 3240/2025 MARCIENE VAZ DE JESUS

22 3211/2025 ELZILENE RIBEIRO DA SILVA

23 3199/2025 ANA PAULA BATISTA DE OLIVEIRA

24 3259/2025 CRISTINA KELLY CASTILHO

25 3216/2025 ELESSANDRA GONÇALVES DE ABREU SOARES

26 3204/2025 MARIA ADEILMA PEREIRA SILVA

27 3245/2025 ROMILDA FERREIRA DE AZEVEDO TEODORO

28 3207/2025 SILFARLA DIAS SANTOS

29 3228/2025 VIVIANE SANTOS ARAÚJO

30 3249/2025 IONE COSTA SOUZA BRAGA

31 3251/2025 ANA SOARES FERNANDES

 FUNÇÃO: PSICÓLOGO

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 3203/2025 MARIA FERNANDA GONÇALVES CASTRO

2. A prova de entrevista será realizada no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Pilar

de Goiás, Praça das Cavalhadas, nº. 401, Centro, Pilar de Goiás, Estado de Goiás, no dia 16/08/2025 (sábado), no

horário das 8h00min às 11h00min e das 13h00mim ás 17h00min, iniciando-se pela ordem de classificação, conforme

previsto nesta convocação.

3. A prova de entrevista, será realização de acordo com os critérios definidos no Anexo V do edital regulamento do

processo seletivo simplificado.

4. No momento da entrevista não será permitido o uso de celulares ou gravadores sob pena de o candidato ser

desclassificado do processo seletivo simplificado.

5. O candidato que não tiver sido aprovado na prova de análise curricular e documental, não será convocado para

entrevista estará eliminado do processo seletivo simplificado.

6. O não comparecimento na prova de entrevista não elimina o candidato, sendo a este computado pontuação zero para

o cálculo da pontuação final.

7. O presente edital será publicado no Placar da Prefeitura e site www.pilar.go.gov.br para conhecimento de todos os

interessados.

Pilar de Goiás, 13 de agosto de 2025.

DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado

XENA PATRICIA DE CARVALHO

Membro da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado

MARIA CLAUDIA SILVA CASTILHO

Membro da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado

http://www.pilar.go.gov.br/